administrațiunea, piața maro,
Târgul Inului Nr. 80 etaglu
I.: pe un an 10 fi., po a6so
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Ou dusul în casă; Pe un an
12 ft., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 or. v. a.
s6u 1F5 bani. Atăt abonamen
tele căt și ingerțiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 105. Brașov, Joi, 11 (23) Mai 1895.

Din causa sfintei sărbători âe mâne diarul
nu va apăre până Vineri săra.

Răsplata vine.
Brașov, 10 Mai v. 1895

Tot mai mult ese la ivelă, că
a avut dreptate organul lui Kalnoky
(„Fremdenblatt"), când a 4is> că cu
demisiunea acestuia nu se va în
cheia crisa și ca aedsta va înghiți
încă și pe alții.